402400

402200

402000

483300

48%400

483F00

191

76

_+_
| 215
> 256 267
— F
221
240| 250 260
213 230 1238 N
206 2
(12) 265
223
©
\l
268
229
242
270
209
269

272\ &

273

277 287

283

280

294

370

203

318

N PLAN CADASTRAL
UAT: MUSATEST]
JUDETUL ARGES

Sector Cadastral:
48

Scara 1:1000
PLANSA 4

LEGENDA

|
402400

Limita UAT
Limita intravilan

Limita sector cadastral

1 Limita imobil
Limita constructii [ 4
Numar sector cadastral 48
Numar identificator imobil 321
374\ Numar postal @9
353
SCHITA DISPUNE SECTOARELOR CADASTRALE
261
5
7
45
108
48
49
338 SCHITA g?%im KANSELOR
348
329
351

328

347

343

384
v
50

— /\_\

48 }

2
3

49

Sistem de proiectie: STEREO 70
Spre publicare

S.C. METROPOLITAN
CAD SR

12.09.2023

Semnat electronic

402000

|
483200

|
483400

|
483600



		2023-09-13T06:17:34+0000
	Manu Costin Sebastian




